
 

Consórcio de D. S. do Território Litoral Sul-CDS do Território Litoral Sul
Terça-feira • 18 de Outubro de 2022 • Ano III • Nº 353

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Antônio Mário Damasceno / Secretário - / Editor - 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTG1MTHEQZDBM0UYMDVGMT



Terça-feira
18 de Outubro de 2022
2 - Ano III - Nº 353 Itabuna

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTG1MTHEQZDBM0UYMDVGMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                              

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL 
Rua Almirante Tamandaré, 405, Centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114. 

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com 

 
 

 

PORTARIA Nº 034/2022 

 

 

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 

Território Litoral Sul, autarquia interfederativa, pessoa jurídica de direito 

público interno, no uso das suas atribuições legais e em conformidade 

com o Edital 004/2022, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Convocar os(as) candidatos(as) abaixo selecionados, conforme 

classificação no Processo Seletivo Simplificado de Contratação 

Temporária Nº 004/2022, do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável 

do Território Litoral Sul/CDSLS, visando a contratação temporária de 

01(um) Médico(a) Veterinário(a) e 01 (um) Técnico(a) de Nível 

Médio–Auxiliar Administrativo, para desenvolver as ações do 

convênio nº 511/2022, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento 

e Ação Regional–CAR/Secretaria de Desenvolvimento Rural–SDR e 

o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Litoral Sul-

CDSLS, para comparecer à sede do CDS-LS entre os dias 19 e 21 de 

outubro de 2022 e apresentar os documentos relacionados no item 11.2 

do Edital 004/2022. 

 

 

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

003/2022 IONE FERREIRA DA SILVA 
MÉDICO(A) 

VETERINÁRIO(A) 1º 

002/2022 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 
TÉCNICO(A) DE NÍVEL 

MÉDIO - AUX. 
ADMINISTRATIVO 

1º 

 

 

Parágrafo Único – o não comparecimento durante o período de 

contratação será considerado como desistência. 

 



Terça-feira
18 de Outubro de 2022
3 - Ano III - Nº 353 Itabuna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTG1MTHEQZDBM0UYMDVGMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

                              

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL 
Rua Almirante Tamandaré, 405, Centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114. 

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com 

 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Itabuna-Bahia, em 18 de outubro de 2022 

 

 

 


